АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2022

           № 34
с. Новобураново

О назначении лица, ответственного за создание и ведение официальных страниц администрации Новобурановского сельсовета в социальных сетях, определенных Правительством Российской Федерации
     Для обеспечения реализации норм, вводимых Федеральным законом от 14 июля 2022 г. № 270, внесшим изменения в Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», путем  размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» и осуществления взаимодействие с пользователями информацией на официальных страницах с использованием инфраструктуры, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг и исполнения государственных и муниципальных функций в электронной форме,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за создание и ведение официальных страниц администрации Новобурановского сельсовета в социальных сетях, определенных Правительством Российской Федерации - главу администрации Новобурановского сельсовета Зацепину Валентину Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        В.Н. Зацепина